

FRHL/BSE/070/2020

Aug 10, 2020

To,

The Corporate Relationship Department, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400001

Dear Sir,

Ref: SCRIP CODE - 503831

Sub: Submission of newspaper cuttings of postal ballot result published in newspapers

With reference to the captioned Subject, please find enclosed herewith copies of the newspaper cuttings published in the Navhind Times and Business Standard (all editions) (English), in publications dated 09/08/2020 and 10/08/2020 respectively, Navprabha and Navakal (Marathi) on 09/08/2020, pertaining to declaration of results of Postal Ballot which was announced on 08/08/2020.

May we request you to please take the information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For FOMENTO RESORTS AND HOTELS LIMITED

ASMEETA MATONDKAR COMPANY SECRETARY O DONA PAULA O TO GOA

## Fomento Resorts and Hotels Limited

- Unit: Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa 403 004 INDIA. T:+91 (832) 2454545 | F:+91 (832) 2454541/42
- Regd. Off.: Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa 403 004 INDIA.

  T: +91 (832) 2454545 | E: shareholders@frhl.in | W: www.frhl.in

  CIN: L55101GA1971PLC000113 | GSTIN: 30AAACF2845D1ZB

#### Navtlind Times



### **FOMENTO RESORTS AND HOTELS LIMITED**

Registered Office: Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa. 403004 Phone: 91 (832) 2454545, Fax: 91 (832) 2454541/42; CIN: L55101GA1971PLC000113

E-mail: shareholders@frhl.in; Website: www.frhl.in

### NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 1.10 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 (the "Delisting Regulations"), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and self-addressed prepald postage envelope was sent to all the shareholders on July 06, 2020 for the purpose of obtaining shareholders consent by way of a special resolution for the voluntary delisting of the equity shares of Formento Resorts and Hotels Limited (the "Company") from BSE Limited.

Due to therefore on BSE Limited.

Due to therefore on BSE Limited.

Due to therefore on BSE Limited (Troular No. 14/ 2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/ 2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 17/ 2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020 clarified that the companies which are required to provide the facility of e-voting under the Companies Act, or any other company which has opted for such facility, while they are transacting any item only by postal ballot upto September 30, 2020, the requirement provided in Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as well as the framework provided in the MCA Circulars would be applicable mutatis mutandis.

The Notice of Postal Ballot was also sent through email by Bigshare Services Private Limited, the Company's Registrar & Transfer Agent to all the members whose email IDs were registered with the Registrar and Share Transfer Agents / Depository Participants on July 06, 2020 enabling them to cast their vote electronically instead of submitting the postal ballot form.

The Voting (E-voting and voting through Postal Ballot Forms) commenced from July 08, 2020 at 9.00 a.m. and ended on August 07, 2020 at 5.00 p.m.

It is hereby informed that pursuant to the Scrutinizers report on the postal ballot dated August 08, 2020, Mr. Auduth Timblo, Director and Non-Executive Chairman of the Company declared the results of the postal ballot at the registered office of the Company on Saturday, August 08, 2020.

August 08, 2020.

The votes cast "FOR" the resolution were 99.92 %and the votes cast as" AGAINST" the resolution were 0.08%. Accordingly, the special resolution has been duly approved by the requisite majority under the Companies Act, 2013. As the number of votes cast by public shareholders in favour of the special resolution is greater than two times of the number of votes cast by the public shareholders against the special resolution, the requirement of the proviso to Regulation 8(11/h) of the Deliction Regulations is estistical. 8(1)(b) of the Delisting Regulations is satisfied.

Consequently, in terms of the proviso to Regulation 8(1)(b) of the Delisting Regulations the special resolution shall be acted upon /given effect to.

By Order of the Board of Directors For Fomento Resorts and Hotels Limited

Date: August 8, 2020 Place: Goa

Asmeeta Matondkar Company Secretary

#### Business Standard



## FOMENTO RESORTS AND HOTELS LIMITED

CIN No. : 1.55101GA1971PLC000113

Registered Office: Unit Cidade De Goa, Vainguinim Beach, Goa-403 004, India
Tel.: 91 (832) 2454545; Fax: 91 (832) 2454541 / 42

Email: shareholders@frhl.in; Website: www.frhl.in

#### **NOTICE TO MEMBERS**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 (the "Delisting Regulations"). Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and self-addressed prepaid postage envelope was sent to all the shareholders on July 06, 2020 for the purpose of obtaining shareholders consent by way of a special resolution for the voluntary shareholders consent by way of a special resolution for the voluntary delisting of the equity shares of Fomento Resorts and Hotels Limited (the "Company") from BSE Limited.

(the "Company") from BSE Limited.

Due to threat posed by COVID-19 pandemic. Ministry of Corporate Affairs vide their General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020 clarified that the companies which are required to provide the facility of e-voting under the Companies Act, or any other company which has opted for such facility, while they are transacting any item only by postal ballot upto September 30, 2020, the requirement provided in Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as well as the framework provided in the MCA Circulars would be applicable mutatis mutandis.

The Notice of Postal Ballot was also sent through email by Bigshare Services Private Limited, the Company's Registrar & Transfer Agent to

Services Private Limited, the Company's Registrar & Transfer Agent to all the members whose email IDs were registered with the Registrar and Share Transfer Agents / Depository Participants on July 06, 2020 enabling them to cast their vote electronically instead of submitting the postal ballot form.

The Voting (E-voting and voting through Postal Ballot Forms) commenced from July 08, 2020 at 9.00 a. m. and ended on August 07, 2020 at 5.00 p.m.

It is hereby informed that pursuant to the Scrutinizers report on the postal ballot dated August 08, 2020, Mr. Auduth Timblo, Director and Non-Executive Chairman of the Company declared the results of the postal ballot at the registered office of the Company on Saturday, . August 08, 2020.

August 08, 2020.
The votes cast "FOR" the resolution were 99.92 % and the votes cast as "AGAINST" the resolution were 0.08 %. Accordingly, the special resolution has been duly approved by the requisite majority under the Companies Act, 2013. As the number of votes cast by public shareholders in favour of the special resolution is greater than two times of the number of votes cast by the public shareholders against the special resolution, the requirement of the proviso to Regulation 8 (1)(b) of the Delisting Regulations is satisfied.

Consequently, in terms of the proviso to Regulation 8(1)(b) of the Delisting Regulations the special resolution shall be acted upon /given effect to.

By Order of the Board of Directors For Fomento Resorts and Hotels Limited

Date: August 8, 2020

Place: Goa

Company Secretary

Sd/-

### FOMENTO :

## फोमेंतो रिसोर्ट आणि हॉटेल लिमिटेंड

नोंदणीकृत् कार्यालय : सिंदा दे गोवा, वार्यगिणी बीच, गोवा - ४०३००४ फोन : ९१%(८३२) २४५४५४५, फॅक्स : ९१ (८३२) २४५४५४१/४२; सीआयएन : एल५५१०१जीए१९७१ पीएलसी०००११३

ई-मेल : shareholders@frhl.in; संकेतस्थळ : www.frhl.com

#### य क्यां जा स्थातना

सर्व समभागधारकाना असे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायद्याच्या कलम ११० यासह कंपनी (मनेजमेंट आणि ऑडमिनिस्ट्रेशन)नियम २०१४च्या नियम २० आणि २२, यासह सेक्युरिट्रिज ॲन्ड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (डीलिस्टिंग रेग्युलेशन्स) नियम २००९ केंग्रिक्टीरिट्रज ऑन्ड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (डीलिस्टिंग रेग्युलेशन्स) नियम २००९ केंग्रिक्टीरिट्रज ऑन्ड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (कर्तव्ये ऑणि उद्यड करण्याची आवश्यकता)नियम २०१५, सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणो, बीएसई लिमिटेड करण्याची आवश्यकता)नियम २०१५, सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणो, बीएसई लिमिटेड कडून फॉमेंतो रिसोर्ट आणि हॉटेल लिमिटेड (द 'कंपनी')च्या इकिटी शेअसंच्या ऐस्क्रिक भागांची यादी करण्यास विशेष ठराव घेण्यासाठी, पोस्टल बॅलेट सूचना सोवतच पोस्टल बॅलेट फॉर्म व स्वतःचा पत्ता घातलेला प्रीपेड लिफाफा दिनांक ०६ जुलै २०२० रोंजी समभागधरकांना त्यांची समती घेण्यासाठी पाठवण्यात आला आहे.

कोविड - १९च्या आपत्तीमुळे कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने जारी केलेले नियम सर्वेसाधारण आदेश क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण आदेश क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० आणि सर्वसाधारण आदेश क्र. २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०, यात असे स्पष्टीकरण दिले आहे की कंपनी कायद्याखाली ज्या कंपन्यांना ई-मतदानाची सुविधा पुरवायची आहे किंवा ज्यांनी या सुविधेची निवड केली आहे, किंवा ३० सप्टेंबर २०२० पर्यंत केवळ पोस्टल मतदानाच्या माध्यमातून काही ठरानीक काम पार पाडू इच्छितात, त्यांना कंपनी (मॅनेजमेंट आणि ऑडमिनिस्ट्रेशन)नियम २०१४च्या नियम २० मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व एमसीए परिपत्रकात नमूद केल्याप्रमाणे नियम उत्परिवर्तनासह लागू असतील.

कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर टान्स्फर एजन्ट बिगशेअर सर्व्हिसिस प्रायव्हेट लिमिटेड. यांच्या माध्यमातून रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजन्ट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपेट यांच्याकडे असलेल्या नोंदणीकृत ईमेल पत्यांवर देखील पोस्टल बॅलेटची सूचना समभागधारकांना दिनांक-०६ जुलै २०२०, रोजी पाठवण्यात आली आहे जेणेकरून ते त्यांचे मत पोस्टल बॅलेट फॉर्मऐवजी इलेक्ट्रोनिक माध्यमातून देउ शकतात.

रीमोट ई-मतदान / पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदानाची प्रक्रिया ०८ जुलै २०२० रोजी संकाळी ९.०० वाजता सुरू झाली आणि ०७ ऑगस्ट २०२० रोजी संध्याकाळी ०५.०० वाजता संपली.

कळवण्यात येते की दिनांक ०८ ऑगस्ट २०२० च्या टपाल मर्तपत्रिकेच्या स्क्रूटिनायझर्सच्या अहवालानुसार, कंपनीचे संचालक व कार्यकारी अध्यक्ष श्री. अवधृत तिंबले यानी शनिवार, ०८ ऑगस्ट, २०२० रोजी कंपनेच्या नोंदणीकृत कार्यालय येथे टपाल मतपत्रिकेचा निकाल जाहीर केला.

ठरावासाठी "च्या बाजुने"दिलेली मते ९९.९२% होती आणि "विरोधात" असलेली मते ही ०.०८% होती त्यानुसार कंपनी कायदा २०१३, अंतर्गत विशेष ठराव आवश्यक बहुमताने योग्य प्रकारे मंजूर केला गेला. विशेष ठरावाच्या बाजुने भागधारकांच्या मतांची असलेली संख्या ही विशेष ठरावाच्या विरोधात असलेल्या भागधारकांच्या मतांच्या संख्येपेक्षा दोन पट जास्त असल्याने डिलिस्टिंग रेग्युलेशन्सचे नियमन ८(१)(ब)च्या प्रोव्हिसोची आवश्यकता पूर्ण होत आहे.

परिणामी, डिलिस्टिंग रेग्युलेशन्सचे नियमन ८(१)(ब)मधील तरतुर्दीसदर्भात खास ठराव लाग् केला जाईल /अमलात आणला जाईल.

N. Williams

संज्ञालक मंडळाच्या आज्ञेवरून फोर्मेतो रिसोर्टस आणि हॉटेल्स लिमिटेडसाठी

सही/-

दिनांक : ०८ ऑगस्ट २०२०

1.0

अस्मिता मातोंडकर कंपनी सचिव

स्थळ : गोवा

## FOMENTO)

# फॉमेन्टो रिसॉर्ट्स ॲन्ड हॉटेल्स लिमिटेड

सीआयएन :L55101GA1971PLC000113 नोंदणीकृत कार्यालय : युन्टि : सिदादे दे गोवा, वायंगीनिम बीच, गोवा-४०३ ००४, भारत. दूर. : ९१ (८३२) २४५४५४५ फॅक्स : ९१ (८३२) २४५४५४१/४२ ई - मेल : shareholders@frhl.in वेबसाइट : www.frhl.in

# सभासदांना सूचना

कंपनीच्या सभासवाना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, बीएमई लिमिटेडमधून फॉर्मेन्टो रिसॉर्ट्स ॲन्ड हॉटेल्स लिमिटेडच्या (कंपनी) समभागांचे स्वैच्छिक डीलिस्टिंगकरिता विशेष ठरावाद्वारे भागधारकांची संमती प्राप्त करण्यासाठी कंपन्या कायदा, २०१३ घे अनुच्छेद ११० सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ घे नियम २० व २२ सहवाचन भारतीय प्रतिभूगी व विनिमय मंडळ (समभागांचे डीलिस्टिंग) विनियमन, २००९ (डीलिस्टिंग विनियमन), भारतीय प्रतिभूती विविनमय मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ सुधारित केल्यानुसार याअंतर्गत टपाली मतदान फॉर्म व सेल्फ अंद्रेस्ड् ग्रीपेष्ठ पोस्टेज एन्व्हलपसमयेत टपाली मतदानाची सूचना सर्व भागधारकांना दि. ०६.०७.२०२० रोजी पाठवण्यात आली होती.

कोव्हिंड १९ महामारीच्या उद्रेकाच्या कारणास्तव कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने त्यांचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक ०८.०४.२०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दिनांक १३.०४.२०२० व सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २२/२०२०, दिनांक १५.०६.२०२० अंतर्गत ही बाब स्पप्ट केली आहे की ज्या कंपन्यांना कंपन्या कायद्याअंतर्गत ई-मतदानाची सुविधा पुरवणे आवश्यक आहे अथवा दि. ३०.०९.२०२० पर्यंत केवळ टपाली मतपत्रिकेद्वरे केवळ मतदान घेत असलेल्या अन्य कोणत्याही कंपनीने अशी सुविधा प्राप्त केली असल्यास कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम. २०१४ चे नियम २० तसेच एमसीए परिपत्रकांमध्ये दिलेल्या आराखड्यानुसार संबंधित आवश्यकता ही योग्य त्या परिवर्तनासह लागू असेल.

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीज रिजस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेंट्स/डिपॉझिटरी पार्टिसिपट्सकडे नोंदवलेले असतील त्यांना टपाली मतदान फॉर्म सादर करण्याऐवजी आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देता येता येण्याकरिता टपाली मतदानाची सूचना जिगशेआर सर्विहसेस प्रायव्हेट लिमिटेड - कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट यांच्याद्वारे ई-मेलद्वारे पाठवण्यात आली होती.

मतदान (ई-मतदान तसेच टपाली मतदान फॉर्मच्या माध्यमातून मतदान) दि.०८.०७.२०२० रोजी स. ९.०० वाजता सुरू होईल व दि. ०७.०८.२०२० रोजी सार्थ. ५.०० वाजता संपेल. याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, टपाली मतदान दि. ०८.०८.२०२० च्या परीनिरीक्षकांच्या अहवालानुसार श्री. आंडुथ टिम्बलो, कंपनीचे संचालक व बिगर कार्यकारी अध्यक्ष यांनी शनिवार, दि. ०८.०८.२०२० रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात टपाली मतदानाचा निकाल घोपित केला.

टरावाच्या समर्थनार्थ मतांची टक्केयारी ९९.९२ % व ठरावाच्या विरोधातील मतांची टक्केवारी ०.०८% इतकी होती. कंपन्या कायदा, २०१३ अंतर्गत त्यानुसार विशेष ठराव आवश्यक मताधिक्याने मंजूर झाला आहे.

विशेष ठरावाच्या समर्थनार्थ सार्वजनिक भागधारकांद्वारे दिलेल्या मतांची संख्या ही विशेष ठरावाच्या विरोधात सार्वजनिक भागधारकांद्वते दिलेल्या मतांच्या संख्येच्या दुपटीहून अधिक असल्याने डिलिस्टींग विनियमनाच्या विनियमन ८ (१) (बी) च्या तस्तुर्दीच्या आवश्यकतांची पूर्तता होत आहे.

परिणामी डिलिस्टींग विनियमनाच्या विनियमन ८ (१) (बी) च्या तरतुर्दीनुसार विशेष ठराव क्रियान्वित/प्रभावी ठरेल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे, फॉमेन्टो रिसॉर्ट्स ॲन्ड हॉटेल्स लिमिटेडकरिता

सही/-

दिनांक : ०८.०८.२०२०

ठिकाण : गोवा

अस्मिता मातोडकर कंपनी सचिव

रामेश्वर मिडिया